


Edição 1.326 | Ano 10
16 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATOS DE PESSOAL
ATO DE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3D4UXC04-PKZ8HVX1-CX2X7BFC-CZH9UHLT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



EXTRATO DO CONTRATO Nº 212/2021 

  

CONTRATADO: ADS CARDIOVASCULAR LTDA. CNPJ/MF: 02.698.518/0001-76. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ELAUDOS ECG 
(ELETROCARDIOGRAMA). VIGÊNCIA: 08/10/2021 à 31/12/2021. VALOR TOTAL: R$ 
5.850,00 (cinco mil e oitocentos e cinquenta reais). AMPARO LEGAL: Art. 24, inc.II, da Lei 
Federal nº 8.666/93. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 103/2021. 

 

 
 
 

 

 

EXTRATO – TERMO ADITIVO 

 
 

A Prefeitura de Cipó - BA torna público que firmou Quinto Termo Aditivo ao Contrato nº 

078/2019, conforme especificações abaixo: 

TOMADA DE PREÇO: 002/2019 

Objeto Contratual: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA VISANDO A REFORMA DO HOSPITAL MUNICIPAL NA SEDE 
DESTE MUNICÍPIO. 

Contratada: SANTHAFÉ CONSTRUÇÃO LTDA 
 
Objeto do Termo Aditivo: O referido Aditivo corresponde ao acréscimo de prazo de 06 (seis) 

meses. 

Fundamento Legal: Com base no Art. 57, II da Lei 8.666/93. 

 
Cipó/BA, 13 de outubro de 2021. 

 
José Marques dos Reis 

Prefeito Municipal 
 

Edição 1.326 | Ano 10
16 de novembro de 2021

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: 3D4UXC04-PKZ8HVX1-CX2X7BFC-CZH9UHLT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ   
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                E-MAIL: gabinete.cipo@gmail.com

ATO DE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE Nº 017

O  Prefeito  de  Cipó,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e

considerando  as  informações  prestadas  pelo  Departamento  de  Recursos

Humanos, RESOLVE: conceder Licença Prêmio por Assiduidade de 06/12/2021

à 06/03/2022, a servidora, GENICE DE SANTANA MATOS matrícula nº 3346,

ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada no Fundo Municipal de

Saúde, referente ao período aquisitivo de 29/12/2004 à 29/12/2009.

Gabinete do Prefeito, em 16 de novembro de 2021.

José Marques dos Reis
Prefeito

Edição 1.326 | Ano 10
16 de novembro de 2021

Página 4

ATODE LICENÇA PRÊMIO PORASSIDUIDADE

Certificação Digital: 3D4UXC04-PKZ8HVX1-CX2X7BFC-CZH9UHLT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo


	EXTRATO
	EXTRATO

	ATOS DE PESSOAL
	ATO DE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE 


		2021-11-16T16:32:58-0300




